

## ROZPOČET

Stavba: Homogenizace sil. III/26814 Březina  
 Objekt: Silnice III/26814

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel: USK s.r.o.

Místo: Silnice III/26814, Březina ,KM 0,000 - 0,520 (mimo 111 bm úseku obce Březina)

Zpracoval: Valkoun Petr

Datum: 22.5.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 739 504,00**

**2 Vozovky 1 613 152,00**

1		Řezání asfalt.krytu vozovky hloubky 5 cm	bm	250,000	110,00	27 500,00
2		Frézování ploch do hloubky 6 cm,včetně dopravného do 5 km.	m2	3 541,000	52,00	184 132,00
3		Hutněné asfaltové vrstvy velkoplošné - vyrovnávka 50kg/m2, včetně spojovacího postřiku.	t	177,000	2 410,00	426 570,00
4		Středně velkoploš. úpravy asfalt. vrstev 1000 - 10000 m2,tloušťka 5cm,včetně spojovacího postřiku.	m2	3 541,000	250,00	885 250,00
5		Zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	1 300,000	69,00	89 700,00
						0,00

**3 Dopravní značení 41 452,00**

6		VDZ - vodící čára s balítkovou 12cm- zřízení včetně předznačení	bm	818,000	14,00	11 452,00
7		DIO	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
			m			0,00

**4 Bezpečnostní zařízení a vybavení 0,00**

8			bm			0,00
9			ks			0,00
10			ks			0,00
			m2			0,00
			m			0,00

**5 Silniční těleso a odvodnění 84 900,00**

11		Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	120,000	48,00	5 760,00
12		Dopravné, do 10 km	m3	20,000	180,00	3 600,00
13		Składkovné	t	30,000	200,00	6 000,00
14		Krajnice nezpevněná, zřízení štěrkodřt	m2	120,000	142,00	17 040,00
15		Vpustě, uzávěry - výšková úprava	ks	25,000	2 100,00	52 500,00
16						0,00
17						0,00
						0,00

**8 0,00**

18						0,00
19						0,00
			m			0,00

**Celkem bez DPH 1 739 504,00**

**Celkem s DPH 2 104 799,84**

Mnichovo Hradiště dne 30.9.2016

Ing. Petr Janda  
jedenatel

Ing. Bořivoj Horák  
jedenatel